
VC1 最受欢迎电视男艺人 Most Popular Male Artistes 

M1 陈沛江 Eric Chen

M2 陈沛兴 Chen Puie Heng

M3 陈毅杰 Chan Ee Kiat 

M4 陈嘉荣 Tan Chia Yong

M5 郑瑞钥 Desmond Tey

M6 谢承伟 Rickman Chia 

M7 许亮宇 Henley Hii

M8 蔡子 Chai Zi

M9 白建明 Peh Kien Min 

M10 王竣  Alvin Wong

M11 温绍平 Jordon Voon

M12 梁佑诚 Dylan Liong

M13 李洺中 Frederick Lee

M14 李永钧 Jayden Lee

M15 张顺源 Ernest Chong 

M16 张水发 Laurens Teo

M17 张咏华 Sam Chong

M18 庄可比 Coby Chong

M19 吕志勤 Fabian Loo

M20 Gabriel Noel Pountney

M21 苏进川 Soh Chin Chuan

VC2 最受欢迎电视女艺人 Most Popular Female Artistes

F1 黄翠凤 Ng Chooi Hong

F2 黄玮瑄 Chrystina Ng

F3 黄佩玲  Emily Ng

F4 陈薇薇 Chan Wei Wei 

F5 陈美君 MayJune

F6 陈丽亭 Tan Ley Teng

F7 释福如 Seck Fook Yee

F8 蔡昕乐 Xinle Chai

F9 蔡心怡 Chuah Simyi

F10 蔡佩璇 Wayne Cai

F11 蒋珮珮 Chiong Pei Pei

F12 罗忆诗 Yise Loo

F13 秦雯彬 Jan Chin

F14 王菁忆 Ong Ching Yee

F15 潘俐妤 Chanel Pong Lai Yee

F16 洪迎晶  Angel Ang

观众票选奖 Viewers' Choice Categories



F17 林思婷 Lim She Ting 

F18 林奕廷 Remon Lim

F19 林佩盈 Lynn Lim    

F20 杨雁雁 Yeo Yann Yann

F21 李欣怡 Cheryl Lee

F22 李依凌 Lee Yee Ling

F23 方若琪 Hong Ju Khee

F24 徐晓芬 Choo Soew Fun

F25 张惠虹 Karena Teo

F26 张嘉汶 Shir Chong

F27 巫恩仪 Yan Yee

F28 岑翎玮 Ivy Sun

F29 周秀洋 Chew Siew Yeong

F30 吴家润 Yoon Ng

F31 吴天瑜 Debbie Goh

F32 吴俐璇 Jojo Goh

F33 吕慧婷 Lu Sui Ting

F34 刘倩妏 Daphne Low

VC3 最受欢迎电视剧 Most Popular Drama

D1 听风的歌 Pianissimo

D2 凌晨3点3 3:15AM

D3 千门八将 The Scavenger

D4 分身乏术 Identity Switched

D5 法内情 The Precedents

D6 最难忘的假期 Away From Home

D7 假面 Persona

D8 记忆中的菜单 The Missing Menu

D9 脉动人心 Pulse Of Life

D10 我的欧巴们 Oppa? Oppa!

VC4 最受欢迎电视剧角色 Most Popular Drama Character

CASTS

C1 温绍平 Jordon Voon 饰 庄智耀
C2 罗忆诗 Yise Loo 饰 庄窈琦
C3 林奕廷 Remon Lim 饰 伍语英
C4 巫恩仪 Yan Yee 饰 庄窈敏
C5 许亮宇 Henley Hii 饰 张克
C6 秦雯彬 Jan Chin 饰 莫艾菲
C7 陈沛江 Eric Chen 饰 陆有成
C8 李洺中 Frederick Lee 饰 陈家全/ 陈金水
C9 张惠虹 Karena Teo 饰 陈家好 

C10 秦雯彬 Jan Chin 饰 曾心悦



C11 吴俐璇 Jojo Goh 饰 李亚花 

C12 黄翠凤 Ng Chooi Hong 饰 李亚花
C13 李洺中 Frederick Lee 饰 郑胜峰
C14 吴俐璇 Jojo Goh 饰 刘语昕
C15 张水发 Laurens Teo 饰 祁风
C16 释福如 Seck Fook Yee 饰 黄桂芳
C17 王竣 Alvin Wong 饰 曹国沛
C18 吕慧婷 Lu Sui Ting 饰 罗芷晴
C19 李永钧 Jayden Lee 饰 顾易航
C20 王竣 Alvin Wong 饰 华台长
C21 张顺源 Ernest Chong 饰 柯勇潮
C22 秦雯彬 Jan Chin 饰 夏蕾梦
C23 杨雁雁 Yeo Yann Yann 饰 Lucky姐
C24 张咏华 Sam Chong 饰 张阿福
C25 Gabriel Noel Pountney 饰 张家明
C26 张嘉汶 Shir Chong 饰 钟慧美
C27 刘倩妏 Daphne Low 饰 乔恩
C28 庄可比 Coby Chong 饰 吴大志
C29 岑翎玮 Ivy Sun 饰 李晓甜
C30 李洺中 Frederick Lee 饰 关中恒
C31 吴天瑜 Debbie Goh 饰 宋巧华
C32 温绍平 Jordan Voon 饰 陈耀邦
C33 王竣 Alvin Wong 饰 何家安
C34 蔡佩璇 Wayne Cai 饰 何家丽
C35 吴俐璇 Jojo Goh 饰 Jojo

C36 庄可比 Coby Chong 饰 米智耀
C37 陈沛兴 Chen Puie Heng 饰 杨大泉
C38 刘倩妏 Daphne Low 饰 林雪茘 

C39 吕志勤 Fabian Loo 饰 庄世豪
C40 温绍平 Jordan Voon 饰 安君佑
C41 蔡佩璇 Wayne Cai 饰 方如燕
C42 吴俐璇 Jojo Goh 饰 柯敏
C43 王竣 Alvin Wong 饰 罗志昌 

C44 林奕廷 Remon Lim 饰 张巧花
C45 王竣 Alvin Wong 饰 陈炳发
C46 释福如 Seck Fook Yee 饰 林燕萍
C47 吴俐璇 Jojo Goh 饰 陈爱琳
C48 陈美君 MayJune 饰 李敏
C49 蔡昕乐 Xinle Chai 饰 Vivi

C50 王竣 Alvin Wong 饰 符天宇



观众票选奖



TITLES

阿爸 Daddy Dearest

阿爸 Daddy Dearest

阿爸 Daddy Dearest

阿爸 Daddy Dearest

重案狙击 On The Brink

重案狙击 On The Brink

说谎者 The Liar

记忆中的菜单 The Missing Menu

记忆中的菜单 The Missing Menu

记忆中的菜单 The Missing Menu



记忆中的菜单 The Missing Menu

记忆中的菜单 The Missing Menu

男婚女嫁2 In Laws 2

法内情 The Precedents

法内情 The Precedents

法内情 The Precedents

最难忘的假期 Away From Home

最难忘的假期 Away From Home

最难忘的假期 Away From Home

时光电台 2  Time FM 2

时光电台 2  Time FM 2

时光电台 2  Time FM 2

时光电台 2  Time FM 2

我要放假 Runaway Housewives

我要放假 Runaway Housewives

我的男友不是人 The Injustice Stranger

我的男友不是人 The Injustice Stranger

我的欧巴们 Oppa? Oppa!

我的欧巴们 Oppa? Oppa!

岁月留声 Radio Rhapsody

岁月留声 Radio Rhapsody

岁月留声 Radio Rhapsody

如果没有你 Without You

如果没有你 Without You

如何说再见 Terms Of Endearment

复仇密码 Vengeance Code

坏青春 Teen Edge

坏青春 Teen Edge

坏青春 Teen Edge

听风的歌 Pianissimo

听风的歌 Pianissimo

听风的歌 Pianissimo

分身乏术 Identity Switched

分身乏术 Identity Switched

凌晨3点3 3:15AM

凌晨3点3 3:15AM

假面 Persona

假面 Persona

一次就爱对4 Love Compulsory 4

一次就爱对3 Love Compulsory 3


